Информация

о выпускниках дневных общеобразовательных организаций 2017 года, 

закончивших школу с медалью 

	№

№
	Ф.И.О. выпускника
	медаль
	Наименование ОУ, куда поступил, 

город
	Наименование факультета, специальности

	1
	Дольберг 

Софья Александровна
	золотая
	Томский государственный медицинский университет
	Лечебный факультет

Специальность: лечебное дело

	2
	Васильченко 

Оксана

Александровна
	золотая
	Новосибирский педагогический университет
	Факультет иностранных языков


Сведения о местах обучение выпускников 11-х классов 
 дневных общеобразовательных организаций 2017 года

	Трудоустройство
 
	Всего

	всего выпускников 
	39

	обучаются в ВУЗах 
	25

	на бюджетной основе 
	15

	в Новокузнецке

                       из них на бюджетной основе
	14
9

	СибГИУ                                  

из них на бюджете
	4
3

	НФИ КемГУ                          

из них на бюджете
	10
6

	Кемеровская медакадемия  

из них на бюджете
	1
1

	КемТИПП                             

 из них на бюджете
	0
0

	г. Новосибирск                    

из них на бюджете
	8
4

	г. Красноярск                      

 
	0
0

	г. Томск                               

из них на бюджете
	1
1

	другие города РФ               

из них на бюджете
	1
0

	Всего выехали из города:

                                                   из них на бюджете
	11
6

	обучаются за границей        всего

из них на бюджете
	-

	обучаются в системе СПО  всего

из них на бюджете
	14
10

	обучаются на курсах

 
	1


Сведения о местах обучение выпускников 11-х классов 
 дневных общеобразовательных организаций 2017 года

	Устройство выпускников
 
	Количество

	Окончило всего 
	79

	Продолжают обучение в 10 классе всего 
	50

	Продолжают обучение в 10 классе МБОУ "СОШ № 50" 
	49

	Продолжают обучение в 10 классе других ОУ Кузнецкого района по профилям
	0

	Продолжают обучение в 10 классе других ОУ города по профилям:
	1

	гимназия № 17 (химико-биологический)
	1

	Продолжают обучение в 10 классе других ОУ России по профилям:
	 0

	Поступило в ССУЗы всего: 
	29

	музыкальное
	1

	металлургическое
	2

	строительное
	5

	горнотранспортное
	4

	торгово-экономический
	3

	индустриальное
	2

	транспортно-технологический
	5

	строительных  технологий и сферы обслуживания
	1

	профессиональный колледж
	6


Сведения о выпускниках, 
не получивших в 2017 году аттестат об основном общем образовании

	Год выпуска
	Всего


	Обучение
	Трудоустройство/

длительные

курсы

(СПО)


	Не учится, 

не работает

	
	
	в форме семейного образования, самообразования
	Повторное обучение в 9-ом классе


	в «вечерней» школе


	
	

	1
	2
	3
	4
	5 
	6
	7

	2017
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Сведения о выпускниках,
не получивших в 2017 году аттестат о среднем общем образовании

	Год выпуска
	Всего
	Обучение на базе основного общего образования в

СПО
	Трудоустройство/

длительные

курсы


	Служба в Российской Армии


	Не учится, не работает

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2017
	0
	0
	0
	0
	0
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